
Fausta Arstikaitis 

Marius Arstikaitis  

Aila Berzanskis  

Ieva Čepulytė 

Tauras Dranseika  

Izabelė Dranseikaitė  

Elsa Garcia 

Evelina Jukna  

Tomas Jukna  

Domas Kasperavičius  

Luka Kasperavičius  

Olivia Mikaila  

Aleksandra Neimantas  

Viktoria Neimantas  

Elisa Phillips  

Enrik Phillips 

Andreja Ramoska 

Arnas Šabanavičius 

Adele Skorupskas  

Emilia Stancikas  

Gabriele Stancikas  

Ona Volodka  

Eva Vyšniauskaitė  

Mila Vyšniauskaitė 

Austėja Žemaitaitis 
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EVANGELIJOS SKAITINYS IR 
KOMENTARAS 

Anuo metu Jėzus kalbėjo: 

„Manosios avys klauso mano 
balso; aš jas pažįstu, ir jos seka 
paskui mane. Aš joms duodu 
amžinąjį gyvenimą; jos nežus 
per amžius, ir niekas jų neiš-
plėš iš mano rankos. Tėvas, ku-
ris man jas davė, yra aukščiau 
už viską, ir niekas jų neišplėš iš 
Tėvo rankos. Aš ir Tėvas esa-
me viena.“  (Jn 10, 27–30) 

Ne avys dėl ganytojo, o 

ganytojas dėl avių 

Evangelijoje Jėzus dažnai kalba 
apie avis: pasakoja apie pieme-
nį, kuris, palikęs devyniasde-
šimt devynias, ieško vienos 
paklydusios; Jėzui gaila minios, 
nes žmonės pasimetę lyg avys 
be piemens; galiausiai jis parei-
škia: „Aš – gerasis ganytojas.“  

Kam auginamos avys? Kad neštų naudą piemeniui, ir labai 
radikaliu būdu: pienu, vilna ir mėsa, t. y. gyvybe. Ką savo „avims“ 
žada Jėzus? Jas veda, maitina ir duoda amžinąjį gyvenimą. Ne-
nuostabu, kad dažnai vaizduojamas kaip piemuo su avimi ant 
pečių. Evangelijoje Jėzus sako, kad niekas neišplėš avių iš Tėvo 
rankos. Būti Jėzui ant pečių – reiškia būti lyg ant Tėvo rankų. 

Iš arkivysk. Liongino Virbalo knygos „Sekmadienių stabtelėjimai“ 

 

„CATHOLIC CHARITIES“ MOTINOS DIENOS RINKLIAVA 

 

Šiandien, gegužės 11 d., vyksta antroji rinkliava, skirta paremti Čikagos „Catholic 
Charities“ Motinos dienos proga. Tai yra vienintelė rinkliava metuose paremianti 
šią organizaciją. Kasmet Čikagos „Catholic Charities“ suteikia pagalbą daugiau nei 
1 mln. vargstančių žmonių. Kviečiame pagal išgales prisidėti! 
 

 

Mielosios Motinos, Močiutės ir 

Globėjos, 

šiandieną minime amerikietiškąją Motinos dieną 

ir esame labai laimingi, galėdami jau antrą 

sekmadienį Jus pasveikinti su mamyčių švente! 

Dėkojame Jums už Jūsų ištikimą meilę,  

kantrybę ir gerumą.  

Meldžiame Jums Dievo palaimos, geros 

sveikatos ir nuolatinės globos.  

TĖVO DIENOS NOVENA  

Novena prasidės gegužės 31 dieną ir tęsis iki 

birželio 8 dienos. Devynias dienas iš eilės bus 

aukojamos šv. Mišios už gyvus ir mirusius tėvus, 

senelius ir globėjus. Vokus, ant kurių kviečiame 

užrašyti tėvų vardus, rasite prie įėjimo į bažny-

čią. Užrašius, prašome atnešti į zakristiją ar 

raštinę. Vokeliai visas novenos dienas bus pa-

dėti ant altoriaus, meldžiantis už gyvus ir miru-

sius tėvus. Kviečiame aukoti grynais arba čekiu. 

Čekį prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. 
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KOMUNIJA - TAI PATS JĖZUS, KURIS ATEINA Į TAVO ŠIRDĮ IR PASILIEKA SU TAVIMI. 

●  ●  ● 

Pirmosios Komunijos šv. Mišiose tėveliai, mamos, šeimos nariai ir svečiai -  visi,  

kurie esate tinkamai pasiruošę, esate kviečiami priimti Šventąją Komuniją! 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenės vardu nuoširdžiai sveikinu mūsų 

sakramentų moksleivius, sėkmingai pabaigusius mokslo metus! 
 

Už nuoširdų darbą su jaunimu ir vaikais dėkoju mūsų katechetėms – seselei Laimutei 

Kabišaitytei, Grasildai Reinys ir Janinai Prialgauskienei! Labai ačiū Andriui Kazlauskui, 

Mariui Kriaučiūnui, Petrui Kisieliui, Mantui Kisieliui, Giliui Aleksai ir Šarūnui Daugirdui už 

Jūsų tarnystę pravedant Alfa kursą! Dėkoju Karolinai ir Kęstučiui Daugirdams už 

nuostabią muziką sakramentų šeimų Mišiose. 
 

Labai ačiū vaikams ir tėveliams, kad šeštadieniais gausiai rinkotės į jaunimo Mišias, 

dalyvavote Alfa kurso susirinkimuose, Misijos šventėse ir, žinoma, drauge ruošėtės 

sakramentams! Didžiuojamės Jumis ir drauge maldoje lydime Jus ir Jūsų šeimas. Ypatingai meldžiamės už 

visus vaikus, kurie šiandien priima Pirmąją Šventąją Komuniją!  
 

Mieli moksleiviai ir tėveliai, Pal. Jurgio Matulaičio misija yra Jūsų bendruomenė ir maldos namai, kurie laukia 

Jūsų ne tik šiais metais, ar šį sekmadienį, bet ir visuomet. Kviečiu Jus visas ir visus jungtis prie Misijos 

bendruomenės tarnysčių - prie Mišių skaitovų, patarnautojų, mūsų vaikų ir suaugusiųjų chorų, Šventojo Rašto 

būrelio, įvairių savanoriškų veiklų. Ir toliau eikime tikėjimo keliu drauge! Ačiū, kad esate su mumis! 

 

 

KAIP PRIIMTI ŠV. KOMUNIJĄ? 
 

 

Priimti Šventąją Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę 
Pirmąją Šventąją Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys Komunijos, kviečiami širdyje 
artintis prie Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
 

Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir su savo 
sąžine, prašome kreiptis į t. Artūrą ar misijos raštinę 
ir susitarti dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) 
jums patogiu laiku. Į kunigą taip pat galima kreiptis 
dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
bet kuriais kitais tikėjimo klausimais.  
 

Šv. Komunija priimama artėjant prie kunigo, į rankas, 
sudėjus delnus. BŪTINAI įsidedame Komuniją į 
burną, prieš sugrįždami į savo vietą (Šventoji Ko-
munija nesinešama į suolą, taip pat patiems 
negalima laužyti ir dalinti jos kitiems šeimos 
nariams).  
 

Visi nepriimantys Komunijos - vaikai ir suaugę - 
kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti rankas ir prie 
kunigo ar kitų dalijančių prieiti palaiminimo. 

Jėzus ypatingai myli vaikus. Jis sakė: „Leis-
kite mažutėliams ateiti pas mane ir netruk-
dykite, nes tokių yra Dievo karalystė. Iš tiesų 
sakau jums: kas nepriima Dievo karalystės 
kaip kūdikis, – neįeis į ją“. Ir Jėzus laimino 
juos, apkabindamas ir dėdamas ant jų rankas 
(Mk 10, 14-16).  

MALDA PO KOMUNIJOS 

Melskimės. Gerasis Jėzau, tu atėjai į mano širdį. 
Pasilik manyje ir leisk man pasilikti Tavyje. 
Palaimink mano sielą ir kūną, visus gerus mano 
norus, žodžius ir darbus, kad jie visada sutiktų 
su Tavo valia. Laimink mano šeimą, tėvelius, 
mokytojus ir draugus. Laimink visus tuos, kurie 
laukia mano maldos. Laimink šventąją Katalikų 
Bažnyčią, laimink Šventąjį Tėvą ir visus kunigus. 
Laimink vargstančius, sergančius ir kenčiančius 
žmones, ypatingai vaikus. Tu save visą atidavei 
man, todėl ir aš visą save Tau dabar atiduodu ir 
noriu visada atsiminti, jog esu Tavo. Ačiū Tau už 
viską. Amen. 
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MALDOS BŪRELIS IR ŠV. RAŠTO APMĄSTYMAS 
SU TĖVU ARTŪRU – kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje renkasi maldos būrelis. 7:15 val. v. 
kambarėlyje „Pas prelatą“ renkasi Šv. Rašto būrelis. 
Nebūtina dalyvauti kiekvieną savaitę, nuoširdžiai kvie-
čiame prisijungti, kai galite.  
 
 
 

ŠVENČIAUSIOJO SAKRAMENTO ADORACIJA – 
pirmaisiais mėnesio trečiadieniais 6:30 val. v. vyksta 
adoracija. Kviečiame prisijungti. 
 
 
 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Palai-
mintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Paskirdami nors nedidelę dalį 
Jūsų palikimo, užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai 
būtų tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Kreipkitės į 
raštinę, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pačių ar brangių 
artimųjų atminimą tel.: 630.257.5613. 
 
 
 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susirinki-
mai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Kviečiame visus! 
Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.674.5414. 

MIELI LEKTORIAI IR KOMUNIJOS 
DALINTOJAI,  

AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 

 
 

 
 

 

 

 Gegužės 11 d. – IV Velykų sekmadienis 
9:00 v.r. skaito: Irmina Limontienė 
Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 

11:00 v.r. skaito: Vytautas Matuliauskas ir 
Eglė Paulikienė 

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 
6:00 v.v. skaito: Vidmantas Petrauskas 

 
 

Gegužės 18 d. – V Velykų sekmadienis 
9:00 v.r. skaito: ateitininkai  

Komuniją dalina: Aurelija Malec 
11:00 v.r. skaito: Gintaras ir Jolanta 

Kilikevičiai 
Komuniją dalina: Raminta Jacobs 
6:00 v.v. skaito: Kajus Kašelionis 

Atliepiamoji psalmė: Mes – jo tauta ir jo kaimenės avys. Arba: Aleliuja.  

 
 
 
 

Kviečiame jaunimą  
nuo 13 metų amžiaus  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(nuo 7-tos klasės) ruoštis  
Sutvirtinimo sakramentui! 

 

Registruokite vaikus nuo 

8 m. (nuo antro skyriaus) 

ruoštis  

Pirmajai Komunijai!  

SUAGUSIŲJŲ ĮKRIKŠČIONINIMO SAKRAMENTAI IR 

GALIMYBĖ ATNAUJINTI TIKĖJIMO TIESAS 
 

Kviečiame suaugusius, norinčius pasiruošti priimti 
Eucharistijos ar Sutvirtinimo sakramentą, kreiptis į Misijos 

raštinę tel.: 630.257.5613 ar 773.230.7575. 
Taip pat laukiame visų, norinčių atnaujinti ar pagilinti 
tikėjimo tiesas. Prašome kreiptis tel.: 630.257.5613 ar 

773.230.7575. 

Jei reikalingos savanorystės valandos, kreipkitės į Misiją tel. 630.257.5613. 
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Išrinktas popiežius Leonas XIV 
 

267-uoju Romos vyskupu išrinktas pirmasis 
amerikietis popiežius - Čikagoje gimęs 
kardinolas Robertas F. Prevostas, kuris 

pasirinko Leono XIV vardą.  
 

Leonas XIV suteikė pirmąjį savo palaimini-
mą „Urbi et orbi“. Prieš tai kreipėsi į Šv. 
Petro aikštėje susirinkusius žmones, į Romą 
ir Italiją, į Peru vyskupiją, kurios vyskupas 
jis anksčiau buvo, ir į visą pasaulį. 

Ramybė jums visiems! 

Brangūs broliai ir seserys, tai pirmasis 
Prisikėlusio Kristaus, gerojo ganytojo, atida-
vusio savo gyvybę už Dievo kaimenę, pa-
sveikinimas. Aš taip pat norėčiau, kad šis 
taikos pasveikinimas pasiektų jūsų širdis, 
jūsų šeimas, visus žmones, kad ir kur jie 
būtų, visas tautas, visą žemę. Taika tebūna 
su jumis! 

Tai Prisikėlusio Kristaus taika, nuginkluojan-
ti taika ir neginkluota, nuolanki, ištverminga 
taika. Ji ateina iš Dievo, kuris mus visus 
besąlygiškai myli. Vis dar girdime tą silpną, 
bet visada drąsų popiežiaus Pranciškaus 
balsą, laiminantį Romą! 

Romą laiminantis popiežius tą Velykų rytą 
palaimino pasaulį. Leiskite man pratęsti tą 
patį palaiminimą: Dievas mus myli, Dievas 
myli jus visus, ir blogis nenugalės! Mes visi 
esame Dievo rankose. Todėl be baimės, su-
sivieniję ranka rankon su Dievu ir vieni su 
kitais eikime pirmyn. Esame Kristaus moki-
niai. Kristus eina pirma mūsų. Pasauliui 
reikia jo šviesos. Žmonijai reikia jo kaip tilto 
į Dievą ir jo meilę. Padėkime vieni kitiems 
statyti tiltus, dialogo, susitikimo, vienijančio 
mus visus, kad būtume viena visada taikiai 
gyvenanti tauta. Ačiū popiežiui Pranciškui! 

Taip pat noriu padėkoti visiems savo bro-
liams kardinolams, kurie pasirinko mane bū-
ti Petro įpėdiniu ir kartu su jumis eiti kaip 
vieninga Bažnyčia, visada siekti taikos, tei-
singumo, dirbti kaip Jėzui Kristui ištikimi 
vyrai ir moterys, be baimės skelbti Evangeli-
ją, būti misionieriais. 

Esu vienuolis augustinas, šventojo Augusti-
no sūnus, kuris sakė: „Su jumis esu krikš-
čionis, o dėl jūsų – vyskupas“. Šia prasme 
mes visi kartu galime keliauti į tą tėvynę, 
kurią mums paruošė Dievas. 

Ypatingai sveikinu Romos Bažnyčią! Turime 
kartu siekti būti misionieriška Bažnyčia, 
Bažnyčia, kuri tiesia tiltus, mezga dialogą, 
visada atvira priimti, kaip ši aikštė, išskėsto-
mis rankomis, visus, kuriems reikia mūsų 
artumo, dialogo ir meilės. 

Sveikinu visus, o ypač savo brangią Čikla-
jaus (Chiclayo) vyskupiją Peru, kur ištikima 
Dievo tauta lydi savo vyskupą, dalijasi tikė-
jimu ir taip labai stengiasi būti ištikima Jė-
zaus Kristaus Bažnyčia. 

Visiems jums, broliai ir seserys Romoje, Ita-
lijoje, visame pasaulyje, norime būti sinodi-
nė Bažnyčia, Bažnyčia, kuri eina, Bažnyčia, 
visada siekianti taikos, visada siekianti mei-
lės, visada siekianti būti artima, ypač tiems, 
kurie kenčia. 

Šiandien yra Pompėjų Dievo Motinos malda-
vimų diena. Mūsų Motina Marija visada nori 
eiti su mumis, būti šalia, padėti mums savo 
užtarimu ir meile. Tad norėčiau melstis kar-
tu su jumis. Kartu melskimės už šią naują 
misiją, už visą Bažnyčią, už taiką pasaulyje 
ir prašykime Mariją, mūsų Motiną, šios 
ypatingos malonės. 

Vatican News 



DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Tallat-Kelpšų šeimai 
-sveikatos, stiprybės ir Dievo palaimos 
Irutei 
-Dievo palaimos Aidai ir Gabrielei 
-Dievo palaimos ir sveikatos Irenai 
Polikaitienei (draugė) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Zdanavičių 
šeimai 
-Dievo palaimos keliaujantiems 
-Dievo palaimos ir malonių Onutės šeimai 
-Dievo palaimos Dr. Marijai Stankus 
Saulaitis (PJM misija) 
-sveikatos ir Dievo palaimos mamai, 
Linai, Birutei ir Ievai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius Misijos 
narius, ir geradarius 
-už gyvas ir mirusias motinas 
 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Steponą Žilį (2 metinės) (vaikai) 
-už Romualdą Armalį 
-už Anna Lapinskas (sūnus) 
-už Adelę Liagienę (3 metinės) (Rūtos 
šeima) 
-už Jurgį Deveikį (2 metinės) (Rūtos 
šeima) 
-už Robertą Stuką 
-už Viktorą Lukošių (Kubilių šeima) 
-už kun. Kęstutį Trimaką ir Ritą 
Trimakienę (Marija Remienė) 
-už Pijų Bielskus 
-už Romualdą Vaitkevičienę (1 metinės) 
-už Julytę Trapkauskienę 
-už Elytę Mečienę ir Onutę Borosevičienę 
-už Violetą ir Romą Staneiką, mirusį 
Lietuvoje (PJM misija) 
-už Egidijų Šateikį, mirusį Lietuvoje  

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Šio sekmadienio 11 val. r. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Sekmadienis, gegužės 11 d. 
9 v.r.  -už gyvus ir mirusius Misijos 
narius, ir geradarius 
-už gyvas ir mirusias motinas 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Liudą ir Dalią Šlenys 
-už Saliomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Reginą ir Kazimierą Kreivėnus 
-už Julę Šaparnienę 
-už Vaclovo Tallat-Kelpša šeimos 
mirusius 
-už Cukurų šeimos mirusius 
-už Alfonsą Kerelį 
-už Keblų šeimos mirusius 
-už Antaniną Bakaitienę (Kubilių šeima) 
-už Jorūnę ir Vaidą Jonikus 
-už senelį Praną Stankų (L. Simonaitis) 
-už kun. Arvydą Žygą (14 metinės) 
-už Mariją, Juozą, Janiną ir Joną 
Antanaičius 
-už Viktorą ir Lilę 
-už Algį Ankų 
-už Moniką ir Bernardą Žukauskus 
-už Vaclovą Ščerbą 
-už Angeliką Kinkienę 
-už Aldoną Strakšienę 
-už Bronių, Bronę, Vytą, Algį, Juozą ir 
Arūną Žemaičius 
-už Aušrą Balasevičienę 
-už Eleną ir Joną Jarmalavičius 
-už Edmundą ir Genovaitę 
Gaidamavičius 
-už Juzef Gaidamavičius 
-už Raimondą Labuckas 
-už Joną Linauskas 
-už Andrių Žuką (brolis) 
-už Algirdą Zdanavičių (dukra) 
-už tėvą Antaną Saulaitį SJ (PJM misija) 

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Vytautui 
-padėka Šv. Judui už užtarimą maldoje 
(Ed Lapinskas) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Andriui 
 
1:00 v.p.p. PIRMOSIOS KOMUNIJOS 
ŠV. MIŠIOS 
-prašant Dievo palaimos vaikams, 
šiandien priimantiems Pirmąją Šventąją 
Komuniją, jų šeimoms ir artimiesiems 
 
6 v.v. MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
Pirmadienis, gegužės 12 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, gegužės 13 d. 
8 v.r. -už Jokūbą Gražį (9 metinės) 
(šeima) 
 
Trečiadienis, gegužės 14 d. 
8 v.r. -už Liną Paužuolis (metinės) 
 
Ketvirtadienis, gegužės 15 d. 
8 v.r. -už Leoną Rudį (5 metinės) 
 
Penktadienis, gegužės 16 d. 
8 v.r. -už Stanislovą Vilutį (šeima) 
 
Šeštadienis, gegužės 17 d. 
8 v.r. -už Joną Maleišką 
 
Sekmadienis, gegužės 18 d. 
9 v.r. -už gyvus ir mirusius Misijos 
narius 
-už gyvus ir mirusius Šiaurės Amerikos 
ateitininkus 
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PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Vytautui M., Aušrai P., Urtei B., Veronikai Baliukonienei, 
mažylei Majai ir jos šeimai, Rimui K., Aldonai K., Margaritai, Martynui, Daliai, Viktorijai, Jūratei, Jurgiui, 
Marijui, Rimčiui, Marytei, Liudai Avižonis, Gražinai, Algirdui, Živilei, Rasai, Rimui, Julijonui, Rasos šeimai, 
Ilonai, Mildai, Irenai ir Juozui Polikaičiams, Sandrai D., Liudmilai, Robertui, Irenai, Daliai B., Donatui 
Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Alvijos šeimai, 
Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Justui, 
Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, 
Mariui, Linai B., Loretai R., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, 
Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir visiems sergantiems ar negalią 
kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima 
užsakyti el. paštu: matulaitismission@gmail.com ar tel.: 630.257.5613. 



PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 
630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome 
kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: 
sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė - tel. 630-863-0735 
     Judita Zabitaitė - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti  

tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu:  
matulaitismission@gmail.com ir  
arturas.sederevicius@gmail.com.  

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Kviečiame reklamuoti jūsų verslą ar 
organizacijų renginius misijos žiniaraštyje! 

Taip pat kviečiame kreiptis dėl  
asmeninių skelbimų.  

Nedidelė kaina ir labai svarbi parama 
žiniaraščio leidybai. Informacija tel.: 

630.257.5613 ir 773.230.7575, taip pat el. paštu: 
matulaitismission@gmail.com. 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių 

religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. 

Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, 

puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir 

papročius, taip pat katalikiškai auklėja jaunimą 

lietuviškoje aplinkoje. 
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Providing a 

Healing 

Experience 
 

 
 

Palos-Gaidas 
 

 

David and Loretta Gaidas, Owners 

11028 Southwest Hwy, Palos Hills, IL 60465 

phone: 708-974-4410 

www.palosgaidasfh.com 

palosfh@comcast.net 

Funeral Home & Cremation Services 
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Gegužinės pamaldos mūsų misijoje vyksta 
nuo antradienio iki šeštadienio 7:45  val. r., 
Rožinio malda - 7:30 val.r. Laukiame Jūsų! 

 

PJM MISIJA IŠSILAIKO 

TIK TIKINČIŲJŲ 

DOSNUMO DĖKA. 

NUOŠIRDŽIAI 

DĖKOJAME, KAD 

REMIATE  

MŪSŲ VISŲ  

LIETUVIŠKĄ MISIJĄ! 

PASIŽYMĖKITE DATĄ: PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJOS IR 

PASAULIO LIETUVIŲ CENTRO RENGIAMA BENDRUOMENĖS DIENA  

RUGSĖJO 7 D., 2025, 10 VAL. RYTE!  

VIENA DIENA METUOSE VISIEMS PABŪTI KARTU! 

LABAI LAUKSIME JŪSŲ VISŲ! 


